
 
 
 
 
 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  
 
 
 
 В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю: 

 1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

Администрации муниципального образования «Инзенский район», ее 

структурных подразделениях, обладающих правами самостоятельного 

юридического лица, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин 

обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на 

выполнение работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью более ста 

тысяч рублей сообщать работодателю сведения о последнем месте своей 

службы (прилагается). 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 
 
 
 
Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ладонина  
2-53-72 
тл 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 мая   2021  г.                               №421                                                 
                                      экз._ 



Приложение  

к постановлению Администрации  

                                                    Инзенского района  

                                                             от 11.05.2021        №421 

 

 

 

 

 

 

Перечень 

 должностей муниципальной службы в Администрации муниципального 

образования   «Инзенский   район»,   ее    структурных    подразделениях, 

обладающих  правами  самостоятельного юридического лица, в течение 

двух лет после увольнения, с которых гражданин обязан при заключении 

трудовых  или  гражданско-правовых  договоров  на  выполнение  работ 

(оказание  услуг)  в  течение  месяца  стоимостью  более  ста  тысяч  рублей 

сообщать   работодателю   сведения    о    последнем   месте  своей службы 

  

1. Глава Администрации района 

 2. Первый заместитель Главы Администрации района 

 3. Заместитель Главы Администрации района 

 4. Руководитель аппарата  

 5. Начальник управления 

 6. Заместитель начальника управления 

 7. Председатель Комитета  

 8. Начальник отдела  

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 

 


